裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立中央大學  函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳之川
電話：03-4227151分機57793
電子信箱：usr.ncu@gmail.com

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國111年1月20日
發文字號：中大社字第1112400003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中央大學桃園社企小聚_111年2月
　　　(XC760004240000000_111AO00012_1_20101001027.pdf)

主旨：本校大學社會責任實踐（USR）計畫訂於111年2月8日

　　　（星期二）辦理「桃園社企小聚-從限制中找到創新解方

　　　線上討論會」，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍參加，

　　　請查照。

說明：

  一、國立中央大學USR計畫（桃海三生-形塑桃園海岸環境與人

　　　文發展永續共生）將於111年2月8日（星期二）辦理二月

　　　份「桃園社企小聚」，敬邀貴校師生員工的參與。

  二、本次活動採線上會議方式進行，邀請彤鳥社會企業有限公

　　　司邱雅雲創辦人與大家分享彤鳥的成立，彤鳥為解決沒有

　　　同理的溝通問題，將視力受限者的非視覺感官經驗，轉化

　　　成體驗工作坊及卡牌遊戲，讓社會大眾運用其他感官去認

　　　識世界，理解對方所在的真實處境，透過體驗不一樣的感

　　　知經驗，發覺慣性思考的盲點。

  三、活動相關資訊：

    (一)活動時間：111年2月8日（星期二）18:25~20:30。

    (二)報名網址：https://forms.gle/WbHuq6vrMN2Qzj44A。

    (三)聯絡人：吳小姐( 0 3) 4 2 2 - 7 1 5 1 分機6 6 6 2

　　　　1 ， E - m a i l ： w u h s i a o j u @ g . n c

　　　　u . e d u . t w 。

正本：各公私立大專院校

第 1 頁　共 2 頁

擬辦：
一、上網公告週知並副本通知相關單位。
二、文呈閱，後存參。

0124
0920

0125
0923

裝

訂

線

副本：

第 2 頁　共 2 頁